[d i v]

verlanck rijck dat is staende haue

- **Quod quis lucratur** paulatim fine beatur

Z Elden kempt seer kempt

Qui pectit raro cum pectine pectit auaro

selden ist gheleghen groot wint sonder reghen

- **Raro cadit ventus nisi cum plunia** [lees: pluuia] violentus self doen self hebben

- **Quod fecit sibimet quisquis hoc tollere debet**

selfs goet en beuele den traghē niet

- **Quod tua sunt cerne pigris committere sperne**
schuym en is gheen bier:

- **Respic queso bene non sunt seruisia spume.**
sy en slapen niet al die snuellen.

- **Nare resonantes interdum sunt vigilantes**
si en sijn niet al sieck die stonen

- **Non infirmatur omnis qui ve mihi fatur.**

si sijn niet al heilich die gern to kerken gaen

- **Non omnes sancti qui calcant limina templi**
sien gaet voer horen segghen

- **Visus certificat plus quam quod cicero narrat.**
sieken ende gesonde en hebben niet een stonde.

- **Eger et athleta sunt dispare sepe dieta**
so meer honden so we den been.

- **Ve sibi quando canes veniunt osrodere plures.**
so meer vianden so meer eren.

- **Plus quis honoratur hostis dum multiplicatur.**
so hogher berch so dieper dal

- **Si mons sublimis profundior est tibi vallis**
so nare den paus so quader kristen.

- **Vita peiores sunt qui pape propiores**
somen den dreck meer rueert so hij meer stinct.

- **Res satis est nota fetent plus stercora mota**
swijghen best.

[d ij r]

- **N**il melius vere *quam* cum ratione tacere
so nare den been so sueter vleysch
- **D**ulcior est caro *que* magis ossibus heret *vbiique*:
so nare den vuyr so heter:
- **F**eruidior locus *est* cui propior focus est
so hogher graet so sware val
- **S**i gradus est altus nocet ergo magis tibi saltus
Finiuntur prouerbia communia

[d ij v]